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M1 §Rusau 1,000 1 dewshszidenaz 90 um
aeniiedenas 1 fetl niedenas 8 amanAeiRoY
i?fymﬁauﬁ HOUT5E F1I2UAY ‘]?153ﬂﬁlﬂl‘ﬁyﬂ RUAUAUNAD

Rudu 1,000.00
1 90.00 89.17 0.83 910.83
2 90.00 89.24 0.76 821.59
3 90.00 89.32 0.68 732.28
4 90.00 89.39 0.61 642.89
5 90.00 89.46 0.54 553.42
6 90.00 89.54 0.46 463.88
7 90.00 89.61 0.39 37427
8 90.00 89.69 0.31 284.58
9 90.00 89.76 0.24 194.82
10 90.00 89.84 0.16 104.98
1 90.00 89.91 0.09 15.07
12 15.08 15.07 0.01 0.00

1,005.08 1,000.00 5.08
manefi2  §iRusau 1,000 1 dewshszidenaz 90 um
aenitedena 2 fetl wiedesay 17 amanneoy
Fuidou Houdsy F132UAU F13za0niio Rudunamiae

Rudu 1,000.00
1 90.00 88.33 1.67 911.67
2 90.00 88.48 1.52 823.19
3 90.00 88.63 1.37 734.56
4 90.00 88.78 1.22 645.78
5 90.00 88.92 1.08 556.86
6 90.00 89.07 0.93 467.79
7 90.00 89.22 0.78 378.57
8 90.00 89.37 0.63 289.20
9 90.00 89.52 0.48 199.68
10 90.00 89.67 0.33 110.01
1 90.00 89.82 0.18 20.20
12 20.23 20.20 0.03 0.00

1,010.23 1,000.00 10.23
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Fuidoud ARITEAEE F132uAU F13z a0 Ruduaamiae

RuAu 1,000.00
1 90.00 87.50 2.50 912.50
2 90.00 87.72 2.28 824.78
3 90.00 87.94 2.06 736.84
4 90.00 88.16 1.84 648.69
5 90.00 88.38 1.62 560.31
6 90.00 88.60 1.40 471.71
7 90.00 88.82 1.18 382.89
8 90.00 89.04 0.96 293.84
9 90.00 89.27 0.73 204.58
10 90.00 89.49 0.51 115.09
11 90.00 89.71 0.29 25.38
12 25.44 25.38 0.06 0.00

1,015.44 1,000.00 15.44
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Maefi4  §RUS I 1,000 1IN HouTIsZIABUAZ 90 YN

¥
IS

v Ay dr A
aeniadeuas 4 Ael vie3ouay 33 amennotnou

Fuidoud HOUTTE F32UAU F13za0niile Rudunamae

QU 1,000.00
1 90.00 86.67 3.33 913.33
2 90.00 86.96 3.04 826.38
3 90.00 87.25 2.75 739.13
4 90.00 87.54 2.46 651.60
5 90.00 87.83 2.17 563.77
6 90.00 88.12 1.88 475.65
7 90.00 88.41 1.59 387.23
8 90.00 88.71 1.29 298.52
9 90.00 89.00 1.00 209.52
10 90.00 89.30 0.70 120.22
11 90.00 89.60 0.40 30.62
12 30.72 30.62 0.10 0.00

1,020.72 1,000.00 20.72
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Fuidoud ARITEAEE F132uAU F13z a0 Ruduaamiae

RuAu 1,000.00
1 90.00 85.83 4.17 914.17
2 90.00 86.19 3.81 827.98
3 90.00 86.55 3.45 741.43
4 90.00 86.91 3.09 654.51
5 90.00 87.27 2.73 567.24
6 90.00 87.64 2.36 479.61
7 90.00 88.00 2.00 391.60
8 90.00 88.37 1.63 303.24
9 90.00 88.74 1.26 214.50
10 90.00 89.11 0.89 125.39
11 90.00 89.48 0.52 35.92
12 36.06 35.92 0.15 0.00

1,026.06 1,000.00 26.06
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Fuidoud HOUTTE F32UAU F13za0niile Rudunamae

QU 1,000.00
1 90.00 85.00 5.00 915.00
2 90.00 85.43 4.58 829.58
3 90.00 85.85 4.15 743.72
4 90.00 86.28 3.72 657.44
5 90.00 86.71 3.29 570.73
6 90.00 87.15 2.85 483.58
7 90.00 87.58 2.42 396.00
8 90.00 88.02 1.98 307.98
9 90.00 88.46 1.54 219.52
10 90.00 88.90 1.10 130.62
11 90.00 89.35 0.65 41.27
12 41.48 4127 0.21 0.00

1,031.48 1,000.00 31.48
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M 7 §RUS MU 1,000 1IN HouFIsZIABUAZ 90 YN

dw k4 =) A Y Jd 1 A
aontliadeaas 7 Aol viseieday 58 an1eNABIADY

Fuidoud ARITEAEE F132uAU F13z a0 Ruduaamiae

RuAu 1,000.00
1 90.00 84.17 5.83 915.83
2 90.00 84.66 5.34 831.18
3 90.00 85.15 4.85 746.02
4 90.00 85.65 4.35 660.38
5 90.00 86.15 3.85 574.23
6 90.00 86.65 3.35 487.58
7 90.00 87.16 2.84 400.42
8 90.00 87.66 2.34 312.76
9 90.00 88.18 1.82 224.58
10 90.00 88.69 1.31 135.89
11 90.00 89.21 0.79 46.69
12 46.96 46.69 0.27 0.00

1,036.96 1,000.00 36.96
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¥
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Fuidoud HOUTTE F32UAU F13za0niile Rudunamae

QU 1,000.00
1 90.00 83.33 6.67 916.67
2 90.00 83.89 6.11 832.78
3 90.00 84.45 5.55 748.33
4 90.00 85.01 4.99 663.32
5 90.00 85.58 4.42 577.74
6 90.00 86.15 3.85 491.59
7 90.00 86.72 3.28 404.87
8 90.00 87.30 2.70 317.57
9 90.00 87.88 2.12 229.69
10 90.00 88.47 1.53 141.22
11 90.00 89.06 0.94 52.16
12 52.51 52.16 0.35 0.00

1,042.51 1,000.00 42.51
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M o JRUS MU 1,000 1N HouFIsZIABUAZ 90 YN

dw k4 =) A Y Jd 1 A
aontliadoaas 9 Aol viseiedaz 75 an1eNABIADY

Fuidoud ARITEAEE F132uAU F13z a0 Ruduaamiae

RuAu 1,000.00
1 90.00 82.50 7.50 917.50
2 90.00 83.12 6.88 834.38
3 90.00 83.74 6.26 750.64
4 90.00 84.37 5.63 666.27
5 90.00 85.00 5.00 581.27
6 90.00 85.64 4.36 495.63
7 90.00 86.28 3.72 409.34
8 90.00 86.93 3.07 322.41
9 90.00 87.58 2.42 234.83
10 90.00 88.24 1.76 146.59
11 90.00 88.90 1.10 57.69
12 58.12 57.69 0.43 0.00

1,048.12 1,000.00 48.12
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M9 10 §RUS MU 1,000 1IN HouTIsZIABUAZ 90 YN

¥
IS4

v Ay dr A
aentasesay 10 moll nesoaaz 83 anenrelnou

Fuidoud HOUTTE F32UAU F13za0niile Rudunamae

QU 1,000.00
1 90.00 81.67 8.33 918.33
2 90.00 82.35 7.65 835.99
3 90.00 83.03 6.97 752.95
4 90.00 83.73 6.27 669.23
5 90.00 84.42 5.58 584.80
6 90.00 85.13 4.87 499.68
7 90.00 85.84 4.16 413.84
8 90.00 86.55 3.45 327.29
9 90.00 87.27 2.73 240.02
10 90.00 88.00 2.00 152.02
11 90.00 88.73 1.27 63.28
12 63.81 63.28 0.53 0.00

1,053.81 1,000.00 53.81
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RuAu 1,000.00
1 90.00 80.83 9.17 919.17
2 90.00 81.57 8.43 837.59
3 90.00 82.32 7.68 755.27
4 90.00 83.08 6.92 672.19
5 90.00 83.84 6.16 588.36
6 90.00 84.61 5.39 503.75
7 90.00 85.38 4.62 418.37
8 90.00 86.16 3.84 332.20
9 90.00 86.95 3.05 245.25
10 90.00 87.75 2.25 157.49
11 90.00 88.56 1.44 68.94
12 69.57 68.94 0.63 0.00

1,059.57 1,000.00 59.57
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QU 1,000.00
1 90.00 80.00 10.00 920.00
2 90.00 80.80 9.20 839.20
3 90.00 81.61 8.39 757.59
4 90.00 82.42 7.58 675.17
5 90.00 83.25 6.75 591.92
6 90.00 84.08 5.92 507.84
7 90.00 84.92 5.08 422.92
8 90.00 85.77 423 337.15
9 90.00 86.63 3.37 250.52
10 90.00 87.49 2.51 163.02
11 90.00 88.37 1.63 74.65
12 75.40 74.65 0.75 0.00

1,065.40 1,000.00 65.40
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RuAu 1,000.00
1 90.00 79.17 10.83 920.83
2 90.00 80.02 9.98 840.81
3 90.00 80.89 9.11 759.92
4 90.00 81.77 8.23 678.15
5 90.00 82.65 7.35 595.50
6 90.00 83.55 6.45 511.95
7 90.00 84.45 5.55 427.49
8 90.00 85.37 4.63 342.13
9 90.00 86.29 3.71 255.83
10 90.00 87.23 2.77 168.60
11 90.00 88.17 1.83 80.43
12 81.30 80.43 0.87 0.00

1,071.30 1,000.00 71.30
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QU 1,000.00
1 90.00 78.33 11.67 921.67
2 90.00 79.25 10.75 842.42
3 90.00 80.17 9.83 762.25
4 90.00 81.11 8.89 681.14
5 90.00 82.05 7.95 599.09
6 90.00 83.01 6.99 516.08
7 90.00 83.98 6.02 432.10
8 90.00 84.96 5.04 347.14
9 90.00 85.95 4.05 261.19
10 90.00 86.95 3.05 174.24
11 90.00 87.97 2.03 86.27
12 87.27 86.27 1.01 0.00

1,077.27 1,000.00 77.27
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RuAu 1,000.00
1 90.00 77.50 12.50 922.50
2 90.00 78.47 11.53 844.03
3 90.00 79.45 10.55 764.58
4 90.00 80.44 9.56 684.14
5 90.00 81.45 8.55 602.69
6 90.00 82.47 7.53 520.22
7 90.00 83.50 6.50 436.73
8 90.00 84.54 5.46 352.19
9 90.00 85.60 4.40 266.59
10 90.00 86.67 3.33 179.92
11 90.00 87.75 2.25 92.17
12 93.32 92.17 1.15 0.00

1,083.32 1,000.00 83.32
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QU 1,000.00
1 90.00 76.67 13.33 923.33
2 90.00 77.69 12.31 845.64
3 90.00 78.72 11.28 766.92
4 90.00 79.77 10.23 687.15
5 90.00 80.84 9.16 606.31
6 90.00 81.92 8.08 524.39
7 90.00 83.01 6.99 44138
8 90.00 84.11 5.89 357.27
9 90.00 85.24 4.76 272.03
10 90.00 86.37 3.63 185.66
11 90.00 87.52 2.48 98.13
12 99.44 98.13 1.31 0.00

1,089.44 1,000.00 89.44
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RuAu 1,000.00
1 90.00 75.83 14.17 924.17
2 90.00 76.91 13.09 847.26
3 90.00 78.00 12.00 769.26
4 90.00 79.10 10.90 690.16
5 90.00 80.22 9.78 609.94
6 90.00 81.36 8.64 528.58
7 90.00 82.51 7.49 446.07
8 90.00 83.68 6.32 362.39
9 90.00 84.87 5.13 277.52
10 90.00 86.07 3.93 191.45
11 90.00 87.29 2.71 104.16
12 105.64 104.16 1.48 0.00

1,095.64 1,000.00 95.64
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QU 1,000.00
1 90.00 75.00 15.00 925.00
2 90.00 76.13 13.88 848.88
3 90.00 77.27 12.73 771.61
4 90.00 78.43 11.57 693.18
5 90.00 79.60 10.40 613.58
6 90.00 80.80 9.20 532.78
7 90.00 82.01 7.99 450.78
8 90.00 83.24 6.76 367.54
9 90.00 84.49 5.51 283.05
10 90.00 85.75 4.25 197.30
11 90.00 87.04 2.96 110.26
12 111.91 110.26 1.65 0.00

1,101.91 1,000.00 101.91
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